АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19 января 2022 года                         № 3

Об утверждении перечня главных администраторов доходов   бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и закрепления за ними полномочий главного администратора доходов бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области

В целях реализации пункта 3.2. статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений в доход бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Сергиевского сельского поселения  Даниловского муниципального района и закреплении за ними полномочий главного администратора доходов бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свои действия на отношения возникшие  с 01.01.2022 г.

	         Глава Сергиевского
         сельского поселения                                                                  А.В.Иордатий

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

от  19.01.2022г.  № 3
ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ

  АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Код Главы
	Код
	Наименование

	953

	Администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	953
	108 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	953
	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	953
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских  поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	953
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов сельских поселений

	953
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов сельских поселений

	953
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	953
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежные взысканий ( штрафов ),  поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	953
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	953
	1 17  05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских  поселений

	953
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	953
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	953
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	953
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	953
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	953
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	953
	202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	953
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	953
	207 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	953
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений